



«Առինջի Կ.Շատուկյանի անվան միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն  
Ս.Գրիգորյան

2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ «Առինջի Կ.Շատուկյանի անվան միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ  
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման  
Ծրագիրը Հանրակրթական ուսուցում  
Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում  
Բաժին 09 խումբ դաս ծրագիր  
ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

գնման առարկայի		գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Զանազան	Ընդամենը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՍԱ դասակարգման	Անվանումը					

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	850	5	4.3
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	35	3.5
30197631	Թուղթ A4 1/21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2300	60	138.0
30192100	Ռետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	100	10	1.0
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	200	14	2.8
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային, թաղանթ ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	8	8.0
30197122	կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	150	14	2.1
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	15	5.3
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	24	2.4
30197232	թղթապանակ արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	100	20	2.0
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	350	4	1.4
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	450	50	22.5
30234300	Սկավառակ, դատարկ, առանց տուփի CD	ՄԱ	հատ	120	10	1.2
35821400	դրոշ	ՄԱ	հատ	4000	4	16.0
37821150	կավիճ	ՄԱ	կգ	900	90	81.0
39263410	Ամրակ,մետաղյա փոքր	ՄԱ	տուփ	150	20	3.0
39263530	Սեղմակ	ՄԱ	հատ	50	10	0.5
39263320	Օրացույց պատի	ՄԱ	հատ	1800	2	3.6
30234630	Ֆլեշ հիշողություն, 8 GB	ՄԱ	հատ	4500	2	9.0
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	ՄԱ	հատ	500	6	3.0
22851200	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	550	10	5.5
22851200	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	250	10	2.5
22810000	Դասղեկի աշխ. պլան	ՄԱ	հատ	500	24	12.0
22810000	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	200	30.0
22810000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	100	30.0
22810000	Առաջին դաս. աճի բնութագրիչ	ՄԱ	հատ	500	40	20.0
22810000	Ուսուցրի բաց թողնված ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	1	0.6
22810000	Գովասանագիր	ՄԱ	հատ	150	67	10.1
22810000	Մեքենա մեքենա	ՄԱ	հատ	1000	6	6.0

22810000	դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1.80
22810000	Տար. կրթ. հավաստագրերի բաշխ. մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
						<b>429.95</b>
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1200	16	19.20
39831240	մաքրող նյութեր , սպիտակեցնող հեղուկ /1լ/	ՄԱ	հատ	350	48	16.80
39812100	հատակի մածիկ/6 կգ/	ՄԱ	հատ	6500	13	84.50
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	300	34	10.20
39831240	մաքրող նյութեր /ռախշա/	ՄԱ	հատ	350	48	16.80
39831247	զուգարանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	900	48	43.20
39831270	սպունգ	ՄԱ	հատ	300	48	14.40
39831283	հատակի վացման լաթ	ՄԱ	հատ	650	48	31.20
39831245	հեղուկ օճառ/450մլ/	ՄԱ	հատ	450	48	21.60
39831242	վացքի փոշի/400գր/	ՄԱ	հատ	350	48	16.80
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	650	24	15.60
39221480	զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	800	8	6.40
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	500	28	14.00
31685000	էլեկտրական երկարացման լար/5մ/	ՄԱ	հատ	2200	2	4.40
19641000	աղբի տոպրակ / պոլիէթիլենային/	ՄԱ	հատ	500	63	31.50
18421130	ձեռնոցներ տնտեսական	ՄԱ	զույգ	300	48	14.40
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	90	100	9.00
31531300	Տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	2500	16	40.00
						<b>410.00</b>
31531100	Էլ.լամպ LED24 w	ՄԱ	հատ	4280	35	149.80
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	5500	2	11.00
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1600	5	8.00
44511330	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	1600	1	1.60
44511343	Գայլիկոն Φ5մմ 14սմ	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
44511343	Գայլիկոն Φ5մմ	ՄԱ	հատ	500	3	1.50
44511343	Գայլիկոն Φ 2,5մմ	ՄԱ	հատ	200	3	0.60
44111446	Մեկուսիչ կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	4	0.80
44521100	Եվրոդռան սղնի	ՄԱ	զույգ	500	6	3.00
44531160	Պտուտակ Φ 5 X 60	ՄԱ	հատ	25	50	1.25
44531160	Պտուտակ Φ 5 X 100	ՄԱ	հատ	50	20	1.00
44531160	Պտուտակ Φ 5 X 30	ՄԱ	հատ	15	20	0.30
44531160	Պնդողակ Φ 5 մմ	ՄԱ	հատ	10	100	1.00
44411100	Օորակ	ՄԱ	հատ	2500	3	7.50
42991410	Օորակի խառնիչ 60սմ	ՄԱ	հատ	850	3	2.55
44500000	Զուգ. կոնքի գոֆրե	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
42131490	Միֆոն Φ40մմ	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
						<b>194.90</b>

**ԵԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ**

65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ/ժ			500.00
65211100	Բնական գազի բաշխում	ՄԱ	խ/մ			4500.00
65110000	Զրի բաշխում	ՄԱ	խ/մ			30.00
90921100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառ /դեռատիզացիա/	ՄԱ	ամիս	3000	12	36.00
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	12000	12	144.00
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			62.00
72400000	Ինտերնետ ծառայություն	ՄԱ	դրամ			144.00
50311120	քարթրիջի ինքնավորում	ՄԱ	հատ	3000	15	45.00
50311120	քարթրիջի թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	2500	6	15.00

92410000	Թերթի բաժանորդագրություն <<Կրթություն>>	ՄԱ	տարի			10.40
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			232.00
48200000	ՀՕ ծրագրի տարեկան սպասարկում	ՄԱ	դրամ			95.00
50311120	Համակարգչային սարքավորումների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			81.00
71351540	Կաթսայատան սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			20.00
79981100	Թերթում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	6000	10	60.00
79981100	Ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	ամիս			58.00
79131300	Էլ. ստ. սպասարկման վճար	ՄԱ	հատ	3000	2	6.00